
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Baubeschluss 5 Tage Mon 14.12.09 Fre 18.12.09

2

3 Planung 65 Tage Mon 21.12.09 Fre 19.03.10

4 Ausführungsplanung, Abstimmung der Fachplanung 60 Tage Mon 21.12.09 Fre 12.03.10

5 Erstellen Rohbau u. Fenster Leistungsverzeichnisse 15 Tage Mon 08.02.10 Fre 26.02.10

6 Erstellen der restl. Leistungsverzeichnisse 15 Tage Mon 01.03.10 Fre 19.03.10

7

8 Ausschreibungsverfahren Rohbau etc. 20 Tage Mon 01.03.10 Fre 26.03.10

9 Angebotsprüfung/Vergabeverfahren Rohbau etc. 20 Tage Mon 29.03.10 Fre 23.04.10

10 Ausschreibungsverfahren restl. Gewerke 20 Tage Mon 22.03.10 Fre 16.04.10

11 Angebotsprüfung/Vergabeverfahren 20 Tage Mon 19.04.10 Fre 14.05.10

12

13

14 Bauausführung 115 Tage Mon 03.05.10 Fre 08.10.10

15 Baustelleneinrichtung, Vorarbeiten 5 Tage Mon 03.05.10 Fre 07.05.10

16 Erd- und  Rohbaubauarbeiten Erweiterung 30 Tage Mon 10.05.10 Fre 18.06.10

17 Abbrucharbeiten 10 Tage Mon 21.06.10 Fre 02.07.10

18 Rohinstallationen 10 Tage Mon 05.07.10 Fre 16.07.10

19 Dachdämmung / Abdichtung 25 Tage Mon 10.05.10 Fre 11.06.10

20 Fenster Werkplanung und Fertigung 25 Tage Mon 10.05.10 Fre 11.06.10

21 Fenstermontage 15 Tage Mon 14.06.10 Fre 02.07.10

22 Fassade 25 Tage Mon 05.07.10 Fre 06.08.10

23 Innenausbau 50 Tage Mon 05.07.10 Fre 10.09.10

24 Endmontagen, Restarbeiten 20 Tage Mon 13.09.10 Fre 08.10.10
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Stichtag

Stand 18.11.2009
Sanierung und Erweiterung Eingangsgebäude und Moder nisierung des Verwaltungsbereiches an der Smidt-Are na 

WIRTZ + KÖLSCH
Planungsgesellschaft für Hochbau mbH

Projekt: Terminplan 09.11.18
Datum: Don 19.11.09


